
 
 

                
9 февраля 2015 г. № 11-4 
   
 г.п. Краснаполле                                          г.п. Краснополье                                       
 
 
О внесении изменений и дополнения  
в решение Краснопольского районного  
Совета депутатов  от 24 декабря 2010 г.                                                                       
№ 7-8 
  

 

    На основании  пункта 4 Указа Президента Республики Беларусь от 

17 ноября 2014 г. № 535 «О мерах по реализации Указа Президента 

Республики Беларусь от 16 декабря 2013 г. № 563» Краснопольский 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
 1. Внести в решение Краснопольского районного Совета депутатов 

от 24 декабря 2010 г. № 7-8 «О порядке распоряжения жилыми 

помещениями, находящимися в районной коммунальной собственности» 
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г.,        
№ 20, 9/38133) следующие изменения и дополнение: 

 в пункте 1: 
 в абзаце втором подпункта 1.1.2 слова «или безвозмездно» 

исключить; 
 дополнить  подпунктом 1.1.5 следующего содержания: 
 «1.1.5. приобретение жилых помещений в районную коммунальную 

собственность на безвозмездной основе.»;  
 пункты 2, 3 исключить; 
 абзац четвертый подпункта 4.1.3 пункта 4 исключить; 

  Инструкцию о  порядке и условии продажи жилых помещений, 

находящихся в районной коммунальной собственности, утвержденную 

этим решением, признать утратившей силу. 

 
 

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ  
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 
КРАСНАПОЛЬСКІ РАЁННЫ САВЕТ 

ДЭПУТАТАЎ 
ДВАЦЦАЦЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ 

 
РАШЭННЕ 

 

 
 

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 



           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
  

Председатель районного 
Совета депутатов                                                                   А.А.Гоман 
 


